
令和２年新年賀詞交換会開催につきまして 

 

 

 ネパールに在住されている日本人の皆様，元号が令和に変わって初めての新

年を迎えるにあたり，皆様との交流・親睦の機会をはかり，新年の賀詞交換を

行いたいと存じますので，下記日程のとおりご案内させていただきます。多く

の方のご出席をお待ち申し上げます。 

 

令和元年１２月５日 

駐ネパール日本国特命全権大使 

西郷 正道 

 

記 

 

日時：令和２年１月１９日（日）午後１時から 

場所：日本大使公邸（Tahachal 下記地図参照） 

服装及びドレスコード：平服 

出欠確認：出席希望者は，必ずメールもしくは大使館代表電話で出席登録をお

願いいたします（日本人会会員及びＪＩＣＡ関係者はそれぞれの事務局でとり

まとめております）。 

なお，準備等の都合もありますので，明年１月１０日（金）までにご連絡を

お願いします。 

 メールアドレス：consular-emb@km.mofa.go.jp 

 日本大使館代表電話番号：（０１）４４２６６８０ 

出席資格：在留届を提出済みのネパール在留邦人（長期滞在者）及びその配偶

者（外国人も可） 

なお，短期滞在の方及び未成年の方は，大変申し訳ございませんが，ご遠慮

下さい。 

 

【お願いと注意事項】 

○ 大使公邸の駐車スペースには限りがありますので，自家用車で来場する場

合は，極力乗り合わせてお越し下さいますようお願い申し上げます。 

○ 当日はアルコール類のサービスも行いますので，アルコール類を飲まれる

方は自家用車を運転してのご来場はご遠慮ください。 

○ 大使公邸敷地内での写真撮影は一切できません。携帯電話も含め撮影はご

遠慮下さい。 



                                                                             
                                                                 
                                                    
 

SOALTEE 
   CROWNE 

PLAZA 

LAMPATI KALIMATI 

GATE 

NEPAL 
RED CROSS 

RESIDENCE 
OF THE 

AMBASSADOR OF 
JAPAN 


